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(Puesto y/ o Cargo Materia de Convocatoria)
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** Etapa sin puntaje

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION:
(en orden alfabético) APTO/NO APTO
1 CYNTHIA GIOVANA CUSI CALDERON APTA

N

[o2 I IS I IS -~ 0%}

** Etapa con puntaje

ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAJE
1
2
3
4
5
6
1. La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma
establecido en la convocatoria:
Etapa (detallar)
Fecha:
Hora:
Lugar:
2. Los postulantes deberan presentar los siguientes documentos:
a.
b.
c.
d.

(detallar, en caso corresponda)

FECHA: 19/08/2013



